9

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 465, c. 232v
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29.7.1476

MDCCCCLXXVI die 29 Julii

Vir nobilis ser Petrus Miani ser Francisci qui remansit dominus noctis sexterii Samcti Marci probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per probam XL.tiae factam de anno praeterito.

10

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 362.
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26.1.1477

MDCCCCLXXVII (m.v.), XXVI Juannuarii 

Vir nobilis ser Petrus Miani ser Francisci eleectus XL ad civilem probavit etatem annorum XXX.ta complectorum per probam decem VIII factam de 1467 die 23 septembris.

11

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 171-3, pag. 251.
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21.9.1480

MCCCCLXXX die 21 septembris

Vir nobilis ser Petrus Miani ser Francisci qui remansit proveditor Curiae ( ?) probavit etatem annorum XXX complectorum per proban XL.tiae die 7 Jannuarii 1474.

PIETRO MIANI q. Giovanni

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg, 162-I (1405-1434), pag. 229.
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3.12.1419

MCCCCXVIIII die tertio decembris nobilis vir ser Petrus Miani q. domini Johanis in camera suae residentiae existens infirmus vz in confinio Sancti Vitalis presentavit spectabililus et egregiis dominis Francisco et Bartolomeo Pisani honorabilibus advocatoribus Comunis nobilem juvenem Johanem Miani eius filium quem intendit scribi facere ad balotam aureatam qui qffirmavit suo sacro esse etatis annorum XVIII completorum et esse suum filium legiptimum natum ex eo ser Petro et quondam domina Clara eius uxore legiptima. Et sic ser Petrus et viri nobiles ser Mathei Fuscareno q. ser Lodovici et ser Benedictus Paradiso q. ser Zorzini constituerunt se plezios de libris ducentis de quibus (?) dictus Johanes est etatis annorum completorum ete de libris quingentis quia est legiptimus ex legiptimo matrimonionatus ex domino ser Petro et domina quondam domina Clara eius uxore legiptima. Et sic ipse ser Matheus Fuscareno et ser Benedictus Paradiso afirmaverunt suo sacro.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 162-I (1405-1434), pag.305.
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22.10.1432

MCCCCXXXII die XXII octobris nobilis vir ser Faustinus Miani presentavit officio nobilem juvenem ser Filippum Miani quondam Johannis eius nepotem quem scribi facere intendit ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae et suo sacro affirmaverunt Petrus et Faustinus et vir nobilis ser Daniel Rituri esse etatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum dicentarum si secus repperirtur. Pariter sacro suo affirmaverunt quod dominus ser Filippus fuit filius legitimus diti quondam ser Johannis et nobile domina Margaret relicta quondam ser Johannis et natus ex ser Johanne et hoc sub pena librarum quingentarum si secus repperiretur pro quibus omnibus penis constituerunt se plezios et principale apparatores praedictus ser Daniel et ser Faustinus et viri nobiles ser Aloisius Donato q. ser Bertuzi procurator et ser Marinus Superantio major qui juraverunt et in presentia dominorum Fantini Viaro, Francisci Lando et Pauli Renier advocatoribus.

PIETRO MIANI q. Paolo Antonio

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’Oro, reg. 165-IV (1414-1523), pag. 611.
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25.10.1514

Millesimo quingentesimo quarto decimo die 25 octobris, vir nobilis sier Paulus Antonius Emiliano quondam sier Jacobi presentavit et scribi fecit ut supra nobilem juvenem sier Petrum eius filium, natum ex ce et ex domina Maria Maurocenoc ejus uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XX.ti completorum et esse filium suum legittimum natum ut supra sub penis omnibus consuetis si secus repperiretur. Et insuper viri nobiles sier Culielmus de Cha Tagliapiera q. sier Moysis et sier Marci Miani quondam sier Angeli iuraverunt legittimitatem dicti juvenis nati per publicam vocem et famam de legittimo matrimonio ex jugibus predictis constituentes se fidejussores dictarum penarum si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Francisco Aurio, Nicolao Delphino et Petro Pasqualigo doctore et equite advocatoribus comunis.
2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 175-7, pag. 64. 
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31.1.1520

MDXIX (m.v.) die ultimo jannuarii

Vir nobilis Petrus Emiliano q. ser Pauli Antonii qui remansit super bechariis probavit etatem annorum 25 complectorum per probam ballotae diei 25 octobris 1514.

3

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 175-7, pag. 129.
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1.3.1522

MDXXII die primo Martii

Vir nobilis ser Petrus Miani q. ser Pauli Antonimi qui remansit XL.ta criminalis expeditus fuit ab officio nostro per etatem annorum XXX.ta complectorum et vigore partis captae in Ex.mo Consilio X.m sub die 25 mensis februarii presentis.

4

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, Registro 7, pag. 371, c. 185v
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8.1.1528

MDXXVII ( m.v.) 8 Jannuarii

Vir nobilis ser Petrus Miani q. ser Pauli Antonii qui remansit dominus noctis sexterii S + probavit etatem annorum 30 complectorum per probam XL.tiae criminalis diei 1° martii 1522

SCIPIONE MIANI q. Marco

1

ASVenezia, Notarile, Testamenti, Giacomo Grasolario, b. 1184, c. 332.

16.10.1522 ( data iniziale )

6.1.1526
( ultimo intervento )

1522 adì 16 octubrio in Venetta + 

…… A Sipion credo sia mio fiol natural laso al più presto si pol li sia comprà qualche oficio o scrivanie o altro et sia speso fin ducati 150 et ch’el non li posi mai né veder né impegniar né donar né baratar né altramente alienar et li sia fate le spese et vestido fin ala età de ani 18 et pagà la scola sia meso poi a navegar come averà ani 14 et stia ala obedientia deli mie comesarii che prego Idio lo benedica et lo faci da ben s'el serà joto né tristo vulgio stia a tuti tre li mie camesarii non li dar né l'officio compado né altro ma questo se intendi siando d’acerdo tuti tre li mie comesarii s’el serà bon et obediente et ch’el se buta da ben oltra questo lo aricomando a Marietta et Anzolo che lo averò a caro et non lo faci per lui ma per amor mio et aziò el non capiti mal che Dio non lo volgia.